
 

 

 

AGLI ATTI  

ALL’ALBO  

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

Ai docenti del Polo Mattarella 

 

Decreto di pubblicazione elenco provvisorio Formatori Tutor interni Comunità di pratiche D.M. 66/23 

 

Oggetto: Elenco provvisorio di cui all’Avviso per la selezione di personale docente in servizio presso questa 

istituzione scolastica per la costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento finalizzata alla 

realizzazione del progetto “In Formazione Digitale” PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023). 

 

Titolo progetto: In Formazione Digitale 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-36487  

CUP: J24D23003090006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 66/2023 “Formazione del personale scolastico per la transizione digitale”; 

VISTO l’avviso prot. n. 8785 del 10/09/2025, relativo alla selezione di personale docente interno per la 

costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento finalizzata alla realizzazione del progetto “In 

Formazione Digitale” PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. 66/2023); 





 

CONSIDERATO il proprio incarico per la valutazione delle istanze prot. n. 8870 del 12/09/2025; 

ESAMINATE le istanze pervenute entro i termini previsti e i titoli professionali e culturali allegati alle stesse; 

VALUTATE le candidature idonee agli incarichi da attribuire; 

CONSIDERATO che sono pervenute istanze di partecipazione in numero corrispondente ai posti disponibili; 

RITENUTO non necessario procedere alla formulazione di una graduatoria di merito; 

RITENUTO opportuno, in via cautelativa, adottare un provvedimento provvisorio al fine di consentire 

eventuali osservazioni o reclami; 

TENUTO CONTO della ristrettezza dei tempi previsti per la costituzione della Comunità di pratiche, che rende 

necessario abbreviare i termini di pubblicazione; 

 

DECRETA 

Art. 1  

Sono provvisoriamente ammessi alla costituzione della Comunità di pratiche per l’apprendimento i docenti 

di seguito elencati, avendo presentato regolare istanza di partecipazione: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 

Il presente provvedimento ha carattere provvisorio ed è pubblicato all’Albo e sul sito web dell’Istituto per 3 

giorni consecutivi. 

Eventuali osservazioni o reclami dovranno pervenire per iscritto al Dirigente scolastico entro il termine 

sopraindicato. 

Cognome e Nome 

Di Stefano Maria Grazia 

Furco Antonino 

Galante Valentina  

Gallo Giuseppe 

Liga Rosario 

Manno Caterina 

Plaia Giuseppe  

Vallone Giovanna 



Art. 3 

Decorso tale termine, in assenza di osservazioni e/o reclami, il decreto assumerà carattere definitivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Lo Porto 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, D.Lgs. 39/1993) 

 

 

 

 


